AZIENDA SANITARIA LOCALE RIETI
Via del Terminillo, 42 - 02100 — Rieti - C.F. e P.1. 00821180577
Tel. 0746-2781- PEC: asl.rieti@pec.it — www.asl.rieti.it

Direttore Generale: Dott.ssa Marinella D’Innocenzo
Decreto Presidente Regione Lazio n. T00215 del 21.11.2017
Dehberazzone n. 1/D.G. del 06/12/2017

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE n. %&;‘4 del % @H Jold

STRUTTURA  PROPONENTE: U.O.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE
DIPENDENTE, A CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

Oggetto: procedura selettiva finalizzata alla stabilizzazione di n. 2 Dirigenti Medici di Ostetricia e
Ginecologia, ai sensi del D.P.C.M. 06.03.2015, indetto con Deliberazione n. 464/C.S. del
25 settembre 2017. Approvazione del verbale della Commissione esaminatrice e della
graduatoria finale di merito. -

Estensore: Sig.ra Cinzia Antenucci

Il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito dell’istruttoria
 effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo, ai sensi dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e
ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché
garantendo I’osservanza dei criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di
cui all’art.- 1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. 1l Dirigente attesta altresi che
il presente provvedimento ¢ coerente con ghi obiettivi dell’Azienda ed assolutamente utile per il servizio
pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii..

- - s
Responsabile del Procedimento: Sig.ra Cinzia Antenucci Firma - gﬁmﬂﬁwﬂkgﬁ.ﬁm@&
Data 92) %[014 IQZOJ& "
¥ 13 ", § Y iki’:‘g) %
11 Dirigente: Dott.ssa Ornella Serva Firma é,} han € MR ARTSR

g

Data &2 f’:’ f«{ﬁ@{g

Il Direttore della U.O.C. Economico Finanziaria con la sottoscrizione del presente atto attesta che lo stes '
comporta scostamenti sfavorevoli rispetto al budget economico. ,

Voce del conto economico su cui imputare la spesa: e
Autorizzazione:

Data Dott.ssa Barbara Proietti  Firma
Parere del Direttore Amministrativo Dott.ssa Anna Petti
favorevole < non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)

Data_ﬁl_ g{égggj N Firmg Q/L ,,,,, qu

Parere del Direttore Sanitario Dr.ssa Velia Bruno
~ favorevole X non favorevole {(con motwaa\cm allegate al presente atto)
Data__G\{,4 s Fo ¥ &wig Firma




Oggetto: procedura selettiva finalizzata alla stabilizzazione di n. 2 Dirigenti Medici di Ostetricia e
Ginecologia, ai sensi del D.P.C.M. 06.03.2015, indetto con Deliberazione n. 464/C.S. del 25
settembre 2017. Approvazione del verbale della Commissione esaminatrice e della graduatoria
finale di merito.

Pag. 2di 5

IL DIRIGENTE DELLA U.0.C. AMMINISTRAZIONE DEL PERSONALE DIPENDENTE, A
CONVENZIONE E COLLABORAZIONI

PREMESSO che:

- con Deliberazione n. 464/C.S. del 25 settembre 2017, & stato indetto concorso per stabilizzazione
di n.2 Dirigenti Medici di Ostetricia e Ginecologia, ai sensi del D.P.C.M. 6.03.2015;

- il bando ¢ stato pubblicato sul B.U.R. Lazio n. 88 del 2 novembre 2017, nonohe sulla G.U. RI v
Serie Speciale, n. 87 del 14 novembre 2017;

- la scadenza del termine per la presentazione delle domande di partecipazione ¢ stato fissato per il
giorno 14 dicembre 2017,

- con nota prot. n. 63615 del 18.12.2017 il Responsabile della U.O.S.D. Affari Generali e Legali ha
trasmesso n. 7 (sette) domande, tutte pervenute entro il termine di scadenza fissato per la
presentazione delle stesse;

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 29 del 09.01.2018,s1 ¢ proceduto alla ammissione dei
candidati risultati idonei;

- con Deliberazione del Direttore Generale n. 163 del 13.02.2018 ¢ stata nominata la Commissione
esaminatrice, incaricata dell’espletamento della procedura di che trattasi. :

PRESO ATTO che:

- in data 13.04.2018 si & proceduto all’espletamento della prova scritta e successwamente nella
medesima giornata alla prova orale;

- con nota prot. n. 18540 del 13.04.2018 la Commissione ha restituito gli atti al Direttore Generale
che in data 18 aprile 2018, li ha trasmessi alla U.O.C. Amministrazione del Personale Dipendente, a
Convenzione e Collaborazioni per gli adempimenti di competenza;

- nel verbale del 13.04.2018 la Commissione esaminatrice incaricata dell’espletamento della
selezione ha ritenuto idonei i candidati in elenco formulando la seguente graduatoria finale di
merito:

CANDIDATO PUNTEGGIO
1 EBANO Valeria 67,161/100
2 GIORNO Maria Pia 66,946/100

DATO ATTO che in attuazione del D.C.A. U00403/2017 sono state poste in essere le attivita di
verifica della sussistenza dei requisiti previsti dal D.P.C.M. 06.03.2015 per la partecipazione alle
procedure selettive di stabilizzazione.




Oggetto: procedura selettiva finalizzata alla stabilizzazione di n. 2 Dirigenti Medici di Ostetricia e
Ginecologia, ai sensi del D.P.C.M. 06.03.2015, indetto con Deliberazione n. 464/C.S. del 25
settembre 2017. Approvazione del verbale della Commissione esaminatrice e della graduatona ,
finale di merito.

Pag. 3 di 5

RITENUTO di dover approvare i lavori della Commissione Esaminatrice ¢ di dover procedere
all’approvazione della graduatoria di merito dei candidati idonei cosi come rlsulta dal citato verbale
del 13 aprlle 2018. :

VISTO il D.L.vo 502/92 e successive modificazioni ed integrazioni;

- DATO ATTO che la proposta & coerente con il vigente Piano Triennale Aziendale della
Prevenzione della Corruzione e del Programma Triennale per la Trasparenza e I'Integrita;

PROPONE

Per le m motivazioni espresse in premessa:

1) DI APPROVARE i lavori della Commissione esaminatrice incaricata dell’espletamento della
procedura selettiva finalizzata alla stabilizzazione di n. 2 Dirigenti Medici di Ostetricia e
Ginecologia, ai sensi del D.P.C.M. 06. 03.2015, indetto con Deliberazione n. 464/C.S. del 25
settembre 2017;

2) DI PRENDERE ATTO del verbale del 13 aprﬂe 2018 e della graduatoria ﬁnale di merito degli
idonei della suddetta procedura selettiva come di seguito indicato:

CANDIDATO ‘ | PUNTEGGIO

1 EBANO Valeria 67,161/100
2 GIORNO Maria Pia 66,946/100

3) DI DARE ATTO che in attuazione del D.C.A. UOO403/201‘7, sono state poste in essere le
attivita di verifica della sussistenza dei requisiti previsti dal D.P.CM. 06.03.2015 per la
partecipazione alle procedure selettive di stabilizzazione da parte dei sopra indicati candidati idonei;

4) DI DISPORRE che il presente atto venga pubblicato nell’albo pretorio on-line aziendale ai sensi
dell’art. 32, comma 1, della legge 18.09.2009, n. 69 ¢ del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33

in oggetto per esteso X




Oggetto: procedura selettiva finalizzata alla stabilizzazione di n. 2 Dirigenti Medici di Ostetricia e
Ginecologia, ai sensi del D.P.C.M. 06.03.2015, indetto con Deliberazione n. 464/C.S. del 25
settembre 2017. Approvazione del verbale della Commissione esaminatrice ¢ della graduatoria
finale di merito. '

Pag.4di 5

IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto che:

il Dirigente sottoscrivendo il presente provvedimento, attesta che lo stesso, a seguito
dell’istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, ¢ totalmente legittimo, -ai sensi
dell’art. 1 della L. n. 20/1994 e ss.mm.ii., assumendone di conseguenza la relativa
responsabilita, ex art. 4, comma 2, L. n. 165/2001, nonché garantendo ’osservanza dei
criteri di economicita, di efficacia, di pubblicita, di imparzialita e trasparenza di cui all’art.
1, comma 1°, L. n. 241/1990, come modificato dalla L. n. 15/2005. 1l dirigente attesta,
altresi, che il presente provvedimento ¢ coerente con gli obiettivi dell’Azienda ed
assolutamente utile per il servizio pubblico ai sensi dell’art. 1, L. n. 20/1994 e ss.mm.ii.;

il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario hanno espresso parere positivo con la
sottoscrizione dello stesso;

DELIBERA

di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente

‘riportata;

di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo non essendo sottoposto al
controllo regionale, ai sensi del combinato disposto dell’art. 30 della L.R. n. 18/94 ¢
successive modificazioni ed integrazioni e degli artt. 21 e 22 della L.R. n. 45/96.

Il D1rett9re gxener
Doﬁ ssa Ma}dnelgf /% [gﬁgcenzo

-
i —
o



La presente Deliberazione ¢ inviata al Collegio Sindacale

in data 2 } ﬁy?é‘%s 2{:?@

La presente Deliberazione ¢ esecutiva ai sensi di legge

e 2T APR 2018

La presente Deliberazione viene pubblicata all’ Albo Pretorio on-line aziendale
ai sensi dell’art. 32, comma 1, L. 18.09.2009, n. 69 e del D. Lgs. 14.03.2013 n. 33

in oggetto | per esteso ><

s
i~
Ll

in data ‘2 ﬁ;?g

Rieti li_9 7 APR_7018




